
ご希望の方は下記までご連絡ください。

令和６年度 相談会開催日（毎月 第４月曜日）※ 9月、 2月は祝日のため火曜日開催

令和６年

4月22日 5月27日 6月24日 7月22日 8月26日 9月24日

10月28日 11月25日 12月23日
令和7年

1月27日 2月25日 3月24日

治療と仕事の両立支援のご相談を承ります。

滋賀医科大学医学部附属病院
患者支援センター (病院 1階 11番窓口) 医療ソーシャルワーカー

平日 9時～17時 電話： ０７７-５４８-２１１１ (代表)
相談窓口

ハローワーク大津の相談員へ、お仕事を探す相談をしてみませか？

当院の医療ソーシャルワーカーも同席し、

ご不安なことや、治療のために配慮が必要なことなど

お伺いしながら支援いたします。

『治療を受けながら仕事を探したい』を
支援します！

出張相談会を行っています

ハローワーク大津による

＜具体的な相談ごと＞

□ こんな配慮があれば仕事が出来るんだけど…

□ 先生に仕事の相談をしてもいいのかな？
□ 新しい職場に、自分の病気についてうまく伝えられるか

不安

費 用：無料
受 付：患者支援センター（11番窓口）

相談日時：毎月 第４月曜日（祝日を除く）

１４時～１６時（60分程度）

お声かけください

予約制です


